
UCHWAŁA NR XXI/216/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Prezydenta Miasta Zabrze - Pani Małgorzaty 
Mańka - Szulik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) w związku z art. 1 ust. 2 pkt 3 i art. 4 ustawy
z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników sfery budżetowej
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1144 z późn. zm.) - na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznać Prezydentowi Miasta Zabrze - Pani Małgorzacie Mańka - Szulik dodatkowe wynagrodzenie 
roczne za rok 2015 w wysokości 12.612,30 zł słownie: dwanaścietysięcysześćsetdwanaściezłotych30/100.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 5FA2A5E1-46DF-497E-B034-70D1C7983ED2. Uchwalony Strona 1




